
UCHWAŁA NR XX/260/2016
RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy Juliusza Słowackiego w Kiełpinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r., poz. 446), oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 460 ze zm.)

Rada Miejska w Kartuzach
na wniosek Burmistrza Kartuz,

uchwala co następuje:

§ 1.  Nadaje się nazwę "Juliusza Słowackiego" ulicy będącej drogą wewnętrzną, nie zaliczoną do kategorii 
dróg publicznych we wsi Kiełpino, położonej na działkach ewidencyjnych nr 310/1, 310/6, 310/7 oraz 311/5.

§ 2.  Szczegółowe położenie ulicy wymienione w § 1 zaznaczone jest na mapie ewidencyjnej stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kartuz.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kartuzach

Ryszard Duszyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 2628



Załącznik do Uchwały Nr XX/260/2016

Rady Miejskiej w Kartuzach

z dnia 22 czerwca 2016 r.

Przebieg ulicy Juliusza Słowackiego w Kiełpinie

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2628



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2628


		2016-07-21T13:36:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




